证券代码：603738 证券简称：泰晶科技
公告编号：2019-049

债券代码：113503 债券简称：泰晶转债

泰晶科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人之一变更的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次权益变动基本情况

近日，泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司控股股东、实

际控制人之一喻信东先生之妹喻慧玲女士发来《声明》，其已通过非交易过户方

式取得公司控股股东、实际控制人之一何虎先生持有的公司股份 2,380,000 股，

至此，何虎先生不再持有公司股份。喻慧玲女士声明，原控股股东、实际控制人

之一何虎在公司《首次公开发行股票招股说明书》等文件中的所有承诺由其承继

并履行。

二、公司控股股东、实际控制人变更情况

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人为喻信东先生、王丹女士、喻

信辉先生和何虎先生。本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人变更为喻信

东先生、王丹女士、喻信辉先生和喻慧玲女士。

三、其他事项

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人喻信东先生、王丹女士、喻信

辉先生和喻慧玲女士合计持有的公司股份总数并未发生变化，不涉及公司控制权

变更，不存在导致公司控制权不稳定的情形，对公司的经营管理和发展前景不构

成影响。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司董事会

2019 年 9 月 23 日